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Sadzonka rozsada Ogórek
Octopus F1 polny gruntowy

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Ogórek 'OCTOPUS' F1 odmiana średnio wczesna

Odmiana grubo - brodawkowa średniowczesna, o bardzo silnym wzroście. Doskonała jakość, wysoki plon oraz zdrowotność
roślin. Owoc cylindryczny, proporcja szerokości długości 3:1; rozjaśniony koniec oraz jasne smugi wzdłuż skórki owocu.
Równomiernie rozłożone plonowanie. Wysoki udział plonu handlowego. Odmiana 'OCTOPUS' F1 to doskonały surowiec do
kwaszenia i konserwowania. Jest odporna na parcha dyniowatych, tolerancyjna na mączniaka prawdziwego i rzekomego oraz
wirusa mozaiki ogórka. Możne być stosowany w uprawach ekologicznych. Okres wegetacji 60-65 dni.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Octopus F1 F1 to odmiana idealna dla każdego, kto w ogórki konserwowe nie chce zaopatrywać się w sklepie. Ten wytrzymały
mieszaniec plonuje w terminie średnio wczesnym i dostarcza dużej liczby zdrowych owoców doskonałej jakości, znakomitych
na przetwory.

Nazwa łacińska: Cucumis sativus L.

Forma życiowa: warzywo dyniowate, jednoroczne.

Kwiaty: na roślinach obserwuje się zdecydowaną przewagę kwiatów żeńskich.

Owoce: wyraziście zielone, cylindryczne owoce są pokryte grubymi brodawkami. Z dolnego końca ogórka rozciągają się
pionowe, słabo widoczne, jaśniejsze smugi, które dobiegają do 1/3 długości owocu. Współczynnik kształtu określa się w
przypadku tej odmiany na 3:1.

Termin plonowania i zbioru: Octopus F1 F1 wydaje dorodne owoce, gotowe do zbioru od połowy lipca do połowy września.
Ogórki dojrzewają równomiernie, a udział plonu handlowego w plonie ogólnym jest bardzo wysoki.

Stanowisko: dobrze dobrane stanowisko do uprawy ogórków to zaciszne miejsce, do którego dociera silne, ale rozproszone
światło słoneczne. Gleba powinna być obojętna i stale wilgotna, choć nie zbita ani podmokła. Pod ogórki Octopus
F1 F1 znakomicie nada się każde średniozwięzłe podłoże o wysokiej zawartości materii organicznej, które szybko się nagrzewa
i zatrzymuje odpowiednią ilość wody, a jednocześnie pozostaje przepuszczalne. Jako przedplon poleca się przede wszystkim
rośliny motylkowe.

Rozstawa: ze względu na silny wzrost roślin należy uprawiać je w rozstawie 80-100 x 15 cm.
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Odporność na choroby: oferowana w naszym sklepie odmiana charakteryzuje się typową dla mieszańców tolerancją na
choroby: nie porażają jej wirus mozaiki ogórka, mączniak rzekomy ani mączniak prawdziwy. Wykazuje też wysoką odporność
na parcha dyniowatych.

Mrozoodporność: podobnie jak inne ogórki, proponowane rośliny nie są odporne na niskie temperatury i szkodzą im spadki
poniżej 10°C.

Zastosowanie: Octopus F1 F1 jest cenioną odmianą konserwową. Jej wyrównane pod względem kształtu i wielkości owoce
mają bardzo wysokie walory smakowe. Nadają się także do kiszenia.
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